
0 B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. ~ 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zížkova 146, 280 02 Kolín Ill.
1Č: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a Mgr. Michaelem
Kašparem — místopředsedou představenstva.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu: 81 38-151/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: L I N E T spol. s r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 163
Se sídlem: Zelevčice 5, 274 01 Slaný
IČ: 00507814
DIČ: CZ00507814
Zastoupený: Bc. Zdeňkem Grimmem, ředitelem obchodu ČR — na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Kladno, pobočka Slaný, č. účtu: 58242141/0100
ID datové schránky:5juud86

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci
podlimitní veřejné zakázky nazvané „Lůžka a matrace pro jednotku intenzivní péče“ (dále Jen „veřejná
zakázka“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu osm (8) ks lůžek s laterálním náklonem
vč. příslušenství (8 ks hrazda s rukojetí, 8 ks koš na bažanta, 8 ks držák sáčku na moč), čtyři (4) ks aktivních
antidekubitních matrací a čtyři (4) ks pasivních matrací pro resuscitační oddělení a víceoborovou jednotku
intenzivní péče Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje — (dále jen „zařízení“ nebo
„předmět plnění“) dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy „Technická specifikace
předmětu plnění vč. ocenění jednotlivých položek vstupujících do dodávky zařízení vč. požadavků na
technologickou připravenost“ a umožnit kupujícímu nabýt k zařízení vlastnické právo.

2. Součástí dodávky předmětu plnění je vedle zařízení také kompletní příslušenství, montáž zařízení, uvedení
zařízení do provozu s předvedením funkčnosti, instalace a instruktáž obsluhy včetně zajištění přepravy do místa
určení a umístění na určené místo v příslušné místnosti budovy, poskytování bezplatného záručního servisu

Stránka 1 z8



~O B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
B akciová spoIe~nost

po dobu trvání záruky, likvidace obalů a odpadu, předání dokumentace a návodu na obsluhu v českém jazyce
lx v elektronické podobě a lx vtištěné podobě, předání prohlášení o shodě (CE certifikát) vtištěné i
elektronické podobě, předání osvědčení servisního technika a předání certifikátu osoby provádějící instalaci a
zaškolení obsluhy zařízení při dodání zařízení.

3. Prodávající se zavazuje, že veškerou dokumentaci, vč. protokolu o instruktáži obsluhy, dokladu o likvidaci obalů
a odpadu kupujícímu předá nejpozději pň předání zařízení.

4. 0 předáni zařízení bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splnění článku L bodů
1. — 3. této smlouvy. Při podpisu předávacího protokolu prodávající předá kupujícímu také (i) dodací list a (ii)
záruční list s uvedením délky záruční doby.

5. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými kjeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího
uvedenými v související objednávce zařízení a že je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízeni neváznou
žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy
disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné
vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

7. Součástí dodávky předmětu plnění je zároveň i demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení, které je
na konci své životnosti a bude nahrazeno dodávkou předmětu plnění veřejné zakázky, včetně zajištění originálu
protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení v souladu s právními předpisy České republiky v termínu
shodném s termínem dodávky a instalace předmětu plnění veřejné zakázky, a to v termínu shodném
s termínem dodávky a instalace předmětu plnění.

8. Prodávající se zavazuje, že originál protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení kupujícímu předá
bezprostředně po jeho vystavení.

9. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupnícena

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Kupní cena za splnění této smlouvy činí: 2 163 177,20 Kč bez DPH, tj. 2489056,92 Kč vč. 15 a 21% DPH.
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH muže být

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisu ohledně daně z přidané hodnoty (DPH) mající
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna.
4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého

předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedení do
provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnancu, tj. obsluhující personál
kupujícího (včetně opakování zaškolení dle článku VII. odst. 8 této smlouvy), potřebné doklady ke zboží,
vstupní validace, a záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem dle zákona č.
89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech) v platném znění (dále jen „zákon o zdravotnických
prostředcích), případně dle jiného právního předpisu, který tento zákon může nahradit, pokud se jedná
o zdravotnickou techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné
revize/prohlídky/validace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či
servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny), včetně měněných náhradních dílů, vše včetně vystaveni
protokolu a případný update software, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

Ill. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po
protokolárním předání plně funkčního zařízeni bez vad a nedodělků prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí
kupujícím. Kopie protokolu o předání zařízení kupujícímu podepsaného ze strany kupujícího musí být připojena

Stránka2z8



0 B L A S T N,

- NEMOCNICE KOLIN
~~‚.iakciová spo ečnost

jako příloha daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jeho
prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a této smlouvy.

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti popř. přílohy, je kupující oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V
závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opraveného
daňového dokladu (faktury).

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení
úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem daně
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
DPH), a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákona
o DPH ‚ a zahájení takového řízení prodávajícímu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně kupujícímu
písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým plátcem daně.
Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit
správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazku
kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne povinnost
zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že
prodávající nade vši pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení kupujícímu dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy nejpozději
do osmi (8) týdnů od data uzavření této smlouvy. Prodávající nejpozději současně s předáním zařízení splní
další své povinnosti dle této smlouvy (instalaci zařízení, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti,
instruktáž personálu kupujícího, likvidace obalů a odpadu, předání požadovaných písemností atd.), a to včetně
demontáže a likvidace stávajícího zařízení. Sdělení o podpisu této smlouvy ze strany kupujícího bude
prodávajícímu zasláno prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a současně
prostřednictvím datové schránky. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních
datových zpráv do své datové schránky.

2. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace dodávky a instalace zařízení (popř. instruktáže
personálu) a demontáže stávajícího zařízení z důvodů na jeho straně. Vybranému dodavateli z takového
posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. Toto
právo si kupující vyhrazuje vzhledem k nutnosti zajištění koordinace dodávek zařízeni, demontáže stávajícího
zařízení a zajištění nepřetržitého provozu dotčeného oddělení nemocnice. Objektivním důvodem pro posun
termínu zahájení plnění ze strany kupujícího je považován především stav situace a vytíženost provozu
dotčeného oddělení nemocnice, aktuální k datu stanoveném pro dodávku a instalaci zařízení a demontáž
stávajícího zařízení, dle výsledku výběrového řízení na dodavatele zařízení.

V. Místo a způsob plnění

1. Zařízení bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedení do provozu bude provedeno v areálu nemocnice na
adrese sídla objednatele: Zižkova 146, 28002 Kolín 111.—v Pavilonu „CH -jednotka intenzivní péče.

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o navrhovaném
termínu odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným termínem odevzdáním
zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zařízení v místě plnění a uvedl jej do
provozu vjiný než navrhovaný den, a to i v den pracovního volna nebo v jiný den a v čase stanoveném
kupujícím; prodávající je povinen takové žádosti vyhovět.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určena

Stránka3z8



0 B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené
v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti odkupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a
instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci zařízení a potřebnou
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynu prodávajícího. Nemožnost provést instalací z důvodů
nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má za následek prodloužení doby plnění uvedené v či. IV.
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace způsobem uvedeným níže,
- zařízení bylo po montáži instalováno na určené místo a předvedena jeho kompletnost a funkčnost,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. obsluhující personál kupujícího, dle zákona o zdravotnických

prostředcích vč. vystavení odpovídajícího protokolu o instruktáži obsluhy.
- bylo provedena demontáž a bylo ekologicky zlikvidováno stávající zařízení kupujícího.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím.
Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak
nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) označení dodacího listuipředávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo této kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,
e) datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
f) stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.
Jako přílohy předávacího protokolu budou připojeny (i) dodací list a (ii) záruční list s uvedením délky záruční
doby.

10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. statutární
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním
orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. Takto
opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení.

11. Prodávající je povinen dodat a uvést zařízení do provozu bez omezení provozu nemocnice. Prodávající je
povinen přizpůsobit svou činnost požadavkům oddělení jednotky intenzivní péče.

Vl. Poddodavatelé prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni
v příloze č. 2 této smlouvy „Seznam poddodavatelů. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které
specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá za
plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to
včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím
písemným souhlasem kupujícího, který svůj souhlas nebude bezduvodně odpírat či zdržovat. Za duvod
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého prodávající
prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku kvalifikaci a prodávající neprokáže způsobem stanoveným
pro prokazování kvalifikace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci
minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokázal původní poddodavatel;
kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový
poddodavatel podal v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je subjektem, který již
poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud měl kupující k takto
poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. Kupující je také oprávněn
požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému poskytování předmětu plnění
a prodávající je povinen této žádosti vyhovět.

Stránka4z8



0 B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová spo ečnost

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k odstoupeni od této smlouvy.

VII. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v torn, že zařízení, jakož i jeho veškeré
části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu bez vad a způsobilé pro použití k ujednaným, případně
jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čtyř) měsícu ode dne převzetí zařízení v rozsahu dle této smlouvy
kupujícím.

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sám nebo
na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem popř.
vyžadovaných dle zákona o zdravotnických prostředcích (případně dne jiného právního předpisu, který uvedený
zákon nahradí), nebo pravidelné revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem
či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), bezpečnostně
technických prohlídek, vše včetně vystavení protokolu a případný update softwaru, to vše po dobu trvání záruční
doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Prodávající prokazatelně
písemně vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím
termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve
lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční doby.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady v pracovních dnech do 24
hodin od nahlášení vady, a to v místě instalace či umístění zařízení v době od 7:00 do 15:30 hodin. Prodávající
je povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 48 hodin od nástupu na opravu,
v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě prodávajícího nebo kupujícího. V případě, že je nutné dodat
náhradní díly ze zahraničí, je prodávající povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech
nejpozději do 72 hodin od nástupu na opravu.
Pokud v důsledku výskytu záruční vady na zařízení, kterou se prodávajícímu nepodaří odstranit do stanovené
doby 48 hodin od nahlášení vady (nebo do 72 hodin od nahlášení vady v případě dovozu náhradních dílů ze
zahraničí), nebude kupující moci zařízení nadále užívat, zavazuje se prodávající na výzvu kupujícího
poskytnout popř. zajistit poskytnutí kupujícímu formou bezúplatné výpůjčky do užívání náhradní zařízení popř.
vadnou část zařízení s obdobnými parametry na dobu do provedení záruční opravy vadného zařízení, a to
v pracovních dnech nejpozději do 24 hodin od doručení výzvy kupujícího, přičemž v takovém případě veškeré
náklady související s poskytnutím i vrácením náhradního zařízení ponese prodávající.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou

zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými
zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude
provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující dle své volby právo na odstranění vady
dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízení,
na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. V průběhu záruční doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést další bezplatné zaškolení
autorizovanou osobou obsluhy zařízení v místě sídla kupujícího, a to s opakováním 2x ročně.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s
přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:
- prodlení prodávajícího se zahájením plnění této smlouvy;
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnu;

Stránka5z8



0 B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
_akc~ová spo ečnost

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění nebo jeho části dle této smlouvy delším než 30
kalendářních dnu;

- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnu;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; nebo
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; nebo
- zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu před dodáním zařízení kupujícímu; nebo
- nepředložení dokladu o uzavření pojištění ve smyslu odst. 4 článku IX. této smlouvy.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod
odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení Od této kupní smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé
smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízení v sídle kupujícího a
na vlastní náklady provést jeho demontáž a uhradit související přepravní náklady.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti,
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

5. V případě odstoupení od této smlouvy je prodávající povinen na vlastní náklady zajistit demontáž a odvoz
zařízení, kterého se odstoupení týká, v areálu kupujícího v termínu určeném kupujícím.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění

kupujícímu.
4. Prodávající se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu a za újmu (včetně nemajetkové újmy)

v souvislosti s plněním této smlouvy prodávajícím a provozem zařízení, která může vzniknout kupujícímu
nebo třetí osobě s výší pojistného plnění za každou pojistnou událost min. 5 mil. Kč nejdéle do 14 kalendářních
dnů od podpisu této smlouvy, a to v případě, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši již sjednáno nemá,
a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání záruční doby. Prodávající se zavazuje předložit
doklad o uzavření pojištění kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnů Od podpisu této smlouvy.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v či. IV. této smlouvy, se prodávající zavazuje
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% celkové kupní ceny zařízení včetně DPH (tzn. ceny celého
předmětu plnění) uvedené v či. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle či. Vil. odst. 4 této smlouvy, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení s nastoupením na
odstranění v souladu se smlouvou nahlášené závady.

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle či. Vil. odst. 4 této smlouvy zaplatí prodávající za každý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každých započatých 24 hodin, o kterou doba trvání opravy
překročí dobu uvedenou v Čl. VII. odst. 4 této smlouvy.

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.
6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení

se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem

Stránka6z8



0 B L A S T N,

NEMOCNICE KOLIN
!.~akciová společnost

jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již

podepsaný ze strany prodávajícího v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle takto podepsanou
smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na
www.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání
komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3. Prodávající je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2032. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této
smlouvy.

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických
zpráv.

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva Ceské republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Smluvní strany se
dohodly, že jakékoliv spory mezi smluvními stranami z této smlouvy či v souvislosti s ní budou řešeny soudy
České republiky a místně příslušným k projednání a k rozhodnuti sporu v prvním stupni bude soud určený
podle místa sídla kupujícího, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanoveni ~ 1765 odst. 1 a ~ 1766
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost
této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze
vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit
v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního
ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky, které
bude mít proti dodavateli (a to včetně pohledávek nesplatných a pohledávek budoucích), vůči pohledávkám
dodavatele.

11. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích
příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj.
v registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní
tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva
neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních
předpisů. Pro případ, že by prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanovení údaje (např.
osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost
kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně
kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a písemně
požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupující však není povinen žádosti prodávajícího
vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

12. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy.

Stránkalz8



~O B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

- Příloha č. 1 — Technická specifikace předmětu plnění vč. ocenění jednotlivých položek vstupujících do
dodávky zařízení vč. požadavku na technologickou připravenost.

- Příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů / Prohlášení o neexistenci poddodavatelu.
- Příloha č. 3 — Prohlášení o shodě (CE certifikát).
- Příloha č. 4 — Certifikát servisního technika.
- Příloha č. 5 — Certifikát osoby provádějící instalaci a zaškolení.
- Příloha č. 6 — Tabulka technické úrovně.

V dne V Želevčicích dne

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

MU Dr. Petr Digitálně podepsal Bc.
MUDr. Petr

Chudomel Chudomel MBA Zdenek Grimm
Datum: 2021.12.02 . Date: 2021.11.25

MBA 15:20:16 ±0100 Gnmm 16:12:32+0100

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., L I N E T spol. $ r.O.
nemocnice Středočeského kraje Bc. Zdeněk Grimm, ředitel obchodu ČR
MUDr. Petr Chudomel, MBA na základě plné moci
předseda představenstva

Mgr. Digitálně podepsal

ř‘Ai~el Mgr. Michael Kašpar(VII I Datum:2021.12.02

Kašpar 15:23:00+0100

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

Stránka8z8



TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

8 ks Lůžek s laterálním náklonem vč. příslušenství: Eleganza 5
. stabilní kovová lakovaná konstrukce lůžka —ANO
. nosnost lůžka min. 230 kg — ANO, 250 kg
. zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu min. 45—70 cm — ANO, 43,5 — 81,5 cm
. čtyřdílná ložná plocha velikosti min. 200 x 90 cm — ANO, 208 x 90 cm
. nezávisle polohovatelný zádový, stehenní a lýtkový díl pomocí elektromotorů,

integrovaný indikátor stupně náklonu zádového dílu — ANO
. zádový a stehenní díl s automatickým odsunem při polohování pro eliminaci tlaku

působícího na pacienta —ANO
. RTG transparentní ložná plocha s držákem RTG kazety, možnost snímání pacienta C-

ramenem — ANO
. integrované prodloužení/zkrácení lůžka o min. 15 cm pomocí elektromotoru — ANO, 22

cm
. náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min. 12° pomocí

elektromotoru, integrovaný indikátor stupně náklonu — ANO, 14°
. oboustranný laterální náklon min. +1- 15°, automatická blokace náklonu při spuštěné

postranici—ANO, 15°
. okamžité uvedení lůžka do resuscitační polohy (CPR) —ANO
. kompaktní, snadno čistitelná, celoplastová odnímatelná čela, nožní s aretací proti

samovolnému vytažení—ANO
. kompaktní, snadno čistitelné, celoplastové postranice s ovládáním, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř — ANO
. výška postranic min. 45 cm pro použití aktivního antidekubitního systému — ANO, 45 cm
. oboustranně v postranicích integrované sesterské ovládací panely pro ovládání lůžka,

vážícího systému, případného antidekubitního systému a programovatelných funkcí,
ochrana proti nechtěné aktivaci, možností blokace jednotlivých funkcí — ANO

. oboustranně integrované nožní ovladače pro laterální náklon a výškové nastavení lůžka
s ochranou proti nechtěné aktivaci —ANO

. integrovaný vážící systém umožňující vážení pacienta, s pamětí naměřených hodnot a s
eliminací vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní hmotnost pacienta
ANO

. alarm opuštění lůžka pacientem —ANO

. dvojitá kolečka s centrálním ovládáním brzd ve všech 4 rozích, průměr min. 150 mm
ANO, 150 mm

. páté centrální odpružené kolečko pro snadný transport a manipulaci — ANO

. motorizovaný pohon pro velmi snadnou manipulaci (systém IntelliDrive, I-drive power,
apod.) —ANO, I-drive power

. automatická brzda nebo funkce „Alarm nezabrzděného lůžka“ —ANO, automatická
brzda

. ochranná kolečka v rozích lůžka — ANO

. integrovaná baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti —ANO

. systém automatické ochrany všech motorů při mechanickém přetížení—ANO

. shoda s normou EN 60601-2-52v platném znění—ANO

. univerzální lišty a držáky na příslušenství—ANO

. hrazda s rukojetí8ks—ANO



. koš na bažanta 8ks — ANO

. držák sáčku na moč 8ks — ANO

4 ks aktivních antidekubitních matrací: Virtuoso 300 (Head & Heel
Zoner)

. plně integrovaný antidekubitní systém, lze akceptovat neintegrovaný systém s
kompresorem — ANO, neintegrovaný systém s kompresorem

. pro nejvyšší riziko vzniku dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů až IV. Stupně
ANO

. uspořádání cel min. ve třech zónách (hlava, tělo, paty) s různou strukturou a velikostí cel
vjednotlivých zónách —ANO

. systém střídání tlaku —ANO

. aktivní provzdušnění jádra matrace pro odvedení přebytečného tepla a vlhkosti od těla
pacienta — ANO

. samostatné ovládání cely pod hlavou a cely pod patami — ANO

. režimy minimálně: dynamický (terapeutický), statický (pro vyšetření) s bezpečnostním
automatickým návratem do dynamického režimu, režim konstantního nízkého tlaku
ANO

. senzor pro automatické zvýšení tlaku v hýžďové části při posazení pacienta — ANO

. možnost transportu pacienta bez kompresoru —ANO

. dvě vrstvy na sobě nezávislých cel s oddělenými okruhy pro dosažení nulového tlaku na
tkáň pacienta —ANO

. nejkratší perioda dynamického režimu max. 10 minut — ANO, 7,5 minuty

. možnost rychlého vypuštění pro KPR — ANO

. nosnost min. 250 kg—ANO, 254 kg

. integrovaná zálohová baterie—ANO

. snadno snímatelný potah se zipem po celém obvodu matrace, paropropustný,
voděodolný — ANO

. funkčně a rozměrově plně kompatibilní s poptávaným lůžkem, výška max. 23 cm — ANO,
23cm

4 ks pasivních matrací: C‘iniCare20
. pro IV. stupeň rizika vzniku dekubitů —ANO
. jádro matrace kombinované ze studené PUR a viskoelastické pěny zajišťující zónovou

tuhost alespoň v 7 zónách a dobrou ventilaci — AN
. na celém povrchu min. 5cm vrstva z viskoelastické pěny, všechny pěny se sníženou

hořlavostí—ANO, 5cm
. okraje matrace vyztuženy studenou PUR pěnou o vyšší tuhosti — ANO
. vrchní profilovaná viskoelastická pěna s efektem odvádění tepla vznikajícího pod

pacientem —ANO
. snadno snímatelný potah se zipem po celém obvodu matrace, paropropustný,

voděodolný, zabraňující průsaku nečistot do jádra — ANO
. materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný běžnými prostředky, pružný, se

sníženou hořlavostí — ANO
. transportní madla pro jednoduchou manipulaci — ANO
. nosnost min. 230 kg — ANO, 230 kg



. funkčně a rozměrově plně kompatibilní s poptávaným lůžkem, výška min. 14 cm —ANO,
14cm

Požadavky na technologickou připravenost:

Kupující zajistí stavební připravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění
(dokončené, vyklizené, uklizené a uzamykatelné místnosti či montážní zóny) tak, aby bylo možné
v dohodnutém termínu dopravit zboží na místo plnění a nainstalovat jej na jednotlivá oddělení
při použití nejkratších možných přístupových cest a dopravy výtahem s možností horizontální
přepravy paletovými vozíky zhotovitele.
Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18°C a osvětlené,

v dosahu funkčních zásuvek na 220 V, s možností používání sociálního vybavení objektu (lx Wc,
tekoucí voda).

Ocenění jednotlivých položek:

cena celkem bez DPH celková cena vč.
název ks cena za ks DPH v% DPH v Kč DPH

Eleganza 5

Hrazda

Rukojeť

Koš na bažanta

Držák sáčku na moč

Virtuoso 300 (Head &
Heel Zoner)

CliniCare20

doprava, instalace,
školení, zdarma
Demontáž a ekologická
likvidace stávajícího
zařízení

BTK Po dobu záruky
CELKEM



I.~. I r~‘1 E1 Linet spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, Czech Republic
tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info@linet.cz, uri: www.linet.cz
IČ: 00507814, DiČ: CZ00507614, za~aná 3.9.1990 v Oku MS Praha odrHl C., vložka 163

KB-Kladno—pob. Slaný, Konto N,.: CZK 58242141/0100 EUR 19-6709690237/0100 SWIFT: KOMB CZ PP

Čestné prohlášení o provedení zakázky

Já níže podepsaný zástupce uchazeče

L I N E T spol. s r.o.
Želevčice 5, 27401 Slaný

lČ: 00507814,
DIČ: CZ00507814

Čestně prohlašuji, že:

dodávku vybavení na zakázku „Lůžka a matrace pro jednotku intenzivní péče“, provede firma L I N E T

spol. s r. o. výhradně sama bez poddodavatelů.

V Želevčicích

Bc Digitally signed
by Bc. Zdeněk

Zdenek Grimm
. Date: 2021.11.25

Grimm 16:16:10+0100‘

Bc. Zdeněk Grimm
ředitel obchodu ČR — na základě plné moci



1. Produkt — Název I Typové označeni: JLI% ET
Elektricky polohovatelné nemocniční lůžko s vahami — Eleganza 5/ IGE5

2. Jméno a adresa výrobce:

LIN ET épol. s r.o.

‘Želevčice 5~274 01 Slaný, Czech Republic

0050~8i4

+420 312 576111

+4~031 25226~8

3. Toto prohlášjnľo shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce

4. Předmět prdhTáŠenl

Produkt: Eleganza 5s vahami (WSIT)

Popis a určení funkce: Elektricky polohovatelné nemocniční lůžko s vahami, určeně pro intenzivní a akutní péči.
Toto ES prohlášení o shodě se take vztahuje na všechna použitelná příslušenství k tomuto

_produktu.
Klasifikace produktu jako zdravotnický Třída I, nesterilní, s měřicí funkci, podle přílohy IX nařízení vlády Č. 54/2015 Sb. — pravidlo 12
prostředek:

5. Výše popsaný přédn~ět pr‘3hlášení je ve shodě s příslušnými harmonizačními předpisy Evropské Unie:

6. Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické specifikace, na jejichž základě Se shoda
prohlašuje:

I EN 60601-1;2006/A1:2013, EN 60601-1-2:2015 EN 60601-1-6 2010 EN 60601-2-52‘2010, EN ISO 14971‘2012, EN 455012015
~ EN ISO 10993-5:2009 a EN ISO 10993-10 2013

7. Oznámený subjekt:

Jméno a číslo oznámeného subjektu Provedl Vydal certifikát číslo

Český metřológičký institut, NB 1383, Okwzni EU přezkoušení typu v souladu s Přílohou Č. 2, modul Bk nařízení TCM 128/17-5444
31,638 00 Bmo,~‘

.Česl~á republika vlády Č. 121/2016 Sb (Příloha II, modul B směrnice Č. 2014/31/EU)

Český iiietrologický institut NB 1383, Okwzni Shoda s typem založená na zabezpečování kvality výrobního
31 63800 Brh‘~ .. procesu a zkoušení vah s neautomatickou Činnosti v souladu s 011 5-SJ-C0o2-os
Česká republika přílohou Č. 2, modul D k nařízení vlády Č. 121/2016 Sb (Příloha IImodul D směrnice Č. 2014131/EU)
Elektrótéchiiický zkušební ústav,
NB 1014 Posouzení shody v souladu s přílohou II a VII k nařízeni vlády MED1700I6
Pod Lisem .1‘29/2, 171 02 Praha Č 54/2015 Sb (Příloha II a VII směrnice 93/42/EEC)
Czech Republic

... . .
Number:

Version:

PSCZOO3O

Obchodní jméno

Sídlo

IČO

Telefon

Fax

- Zákon Č 2~8/2014 Šb., O zdravotnických prostředcích (Directive 93/42/EEC)
- Zákon Č 350/2011 Sb., Zákon.o chemických látkácha chemických směsích (Regulation (EC) No 1907/2006)

Nařízení vlády Č 54/2015 Sb o technickych požadavcích na zdravotnické prostředky (Directive 93/42/EEC)
- Aplikovatelné požadavky nařížéní vlády č.1 76/2008 Sb o strojním zařlzéni (Directive 2006/42/EC)‘
- Nařízení viádyČ. 481/2012 Sb., Nařízeni vlády oomezéni používání některých nebezpěčňých látek v elektrických a elektronických

zařízeních (Directivé 2011/65/EU) ‘ .

- Nařízení vlády Č 121/2016 Sb o posuzováni shody vah s neautomatickou činnosti při jejich dodávání na trii (Directive 2014/31/EU)

Místo a datum vydáni: Slaný, 20.07.2018

Podepsáno za a jménem LINET spol. $ r.o.:

Ing. Tomáš Kolář, Výkonný ředitel

CE
1014

ZSO1P1O_8 Verze 03



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 112736734-28462-181101144053, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA ŠTANCOVÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 01.11.2018

I~~~
1 12736734-28462-181 101144053



Number:
.‚ Version:

1. Produkt— Název I Typové označení: LI ‚ET
Pasivní preventivni antidekubitní matrace EffectaCare, CliniCare, PrimaCare /4PP

2. Název a adresa výrobce:

Obchodní jméno LINET spol. s r.o.

Sídlo Želevčice 5, 274 01 Slaný, Czech Republic

IČO 00507814

Telefon +420312576111

Fax +420312522668

3. Toto prohlášeni o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce

4. Předmět prohlášeni

Produkt EffectaCare, CliniCare, PrimaCare

EffectaCare 10 CliniCare 10 PrimaCare 10

EffectaCare 20 CliniCare 20 PnmaCare 20

CliniCare 30

4PP

Popis a určeni funkce: Pasivní preventivní antidekubitní matrace určená k použití ve zdravotnictví, pečovatelství
a domácí péči.

Toto ES prohlášení o shodě se také vztahuje na všechna použitelná příslušenství

Klasifikace produktu jako zdravotnický Třída I, nesterilní, bez měřící funkce, podle přílohy IX nařízeni vlády Č 54/2015 Sb.
prostředek: (MOD 93142/EEC) — pravidlo 1.

5. Výše popsaný předmět prohlášeni je ve shodě s příslušnými harmonizačními předpisy Evropské Unie:

- Zákon Č 268/2014 Sb o zdravotnických prostředcích (Directive 93/42/EEC)
- Zákon Č 350/2011 Sb. Zákon o chemických látkách a chemických směsích (Regulation (EC) No 1907/2006)
- Nařízení vlády Č. 54/2015 Sb o technických požadavcích na zdravotnické prostředky (Directive 93/42/EEC)
- Nařízení vlády Č. 481/2012 Sb., Nařízeni vlády o omezení používáni některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických

zařízeních (Directive 2011 /65/EU)

Místo a datum vydáni Slaný 20072018

Podepsáno za a jménem LINET spol. s r.o.:

.-.

6. Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické specifikace, na jejichž základě se shoda
prohlašuje:

EN ISO 10993-5:2009, EN ISO 10993-10:2013 a neharmonizované technické normy BS 7177 2008 EN 597-1:2015, EN 597-22015

Ing. To , ditel

CEZSO1P1O11 Verze 03



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
po~radovýrn číslem 112750656-28462-181102083553, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišt‘ovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA ŠTANCOVÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 02.11.2018

I~~~
112750656-28462-181102083553



‚ „ ‚ Čisto: DOCCSVirtuoso

EU PROHLASENI O SHODE
1. Produkt — Název! Typové označeni: ‚~JLI % ET
Systém vzduchové matrace ‚/lrtuoso/ lyN, 3VB

2. Název a adresa výrobce:

Obchodní jméno LINÉlspol;sr.o.

Sídlo Že~včiöe5, 2i4 ~1 Slaný, Czech Republic

IČO 00507814

Jediné registrační Číslo

Telefon +420 312 576 111

Fax +420312522668

3. Toto prohlášeni o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.

4. Předmět prohlášeni:

Produkt; Virtuoso

Popis a určení funkce Sýštémvzductiové matrace Zamyšleným použitím je prevence a podpurná léčba dekubitu Toto
.. EU «prohlášenlo shodě se také vztahuje na všechna použitelná příslušenství k tomuto produktu

. schválěná~ b~cem~
Základní UDI-Dl 8592654 ~478ODT podlé přílohy Vl část, C Nařizenl Evropského parlamentu a Rady (EU)

• . 20171745: MDR :

Klasifikace produktu jako zdravotnický Třidä I, riestérilni bez měřici funkce, podle přílohy Vlil Nařízeni Evropského parlamentu a
prostředek Rady (EU) 20171745 (MDR)

5. Výše popsaný předmět prohlášeni je ve shodě s příslušnými harmonizačními předpisy Evropské Unie:

- NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 20171745 o zdravotnických prostředcich
- Zákon Č 350/2011 Sb., Zákon o chemických látkách a chemických směsích (Regulation (EC) No 190712006)
- Nařizeni vlády Č. 481/2012 Sb.. Nařizen, vlády o omezeni použlváni některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických

zařízenich (Directive 2011/65/EU)

6. Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické specifikace, na jejichž základě se shoda
prohlašuje:

EN 60601-1 2006/Al 2013 EN 60601-1-2 2015 EN 60601-1-6 2010/Al 2015 EN ISO 10993-5 2009, EN ISO 10993-10 2013 EN ISO
14971 2012 EN 597-1 2015 EN 597-2 2015

Místo a datum vydáni. Slany 15 10 2020

Podepsáno za a jmenem LINET spol. s r.o.:

Ing. Tomáš Kolář, Výkonný ředitel

Verze 04 Z SO1P1O_is



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 135269114-19154-210122111543, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 22.01.2021

I~~~
135269114-19154-210122111543



JLI ‚ET

CERTIFIKÁT
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINE T

Potvrzujeme, že pan

Jan Hlinovský
datum narozeni

Orma LINETsp0I sr a
adresa Želevčice 5, Slaný 274 01

absolvoval školení společnosti LINET „Opravy, instalace a školení výrobků společnosti
L /NET a služby zákazníkům‘ Školeni proběhlo podle požadavků a podmínek firmy LINET

Certifikát opravňuje držitele k provádění oprav (záručních ipozáručních), BTK a k poskytováni služeb
zákazníkům (instalace instruktáže školeni a předávání) Oprávněni se vztahuje na následující produkty

vyrobené nebo obchodované firmou L /NET

• intenzivní Iužka Decima, Monoscan, Multiscan, Multicare, Premier, Infanta
• Intenzivní lůžka řady Eleganza - ICU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart
. Intenzivnĺ lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1, 2, 4, 5, Fantazie, Harmonie
. lůžka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi
. pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitalie, Contempora, Sentida, Altura, Movita

. pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Solido

. antidekubitní systémy Pegasus, Caremed, Arise, Virtuoso, Precioso, Air2Care,
Symbioso, Opticare

AVE 1, AVE 2, PURA, New PURA, Gracie, SELLA, VITA, RADIUS, MADREÍASTRA

Tento certifikát je platný I rok:
1.7.2021 — 1.7.2022

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp rozšířené) získání certifikátu

Linet spol s ro, Želevčice 5 274 01 Slaný Česká republika
Žeievč,ce 1 7 2021

ON

Vedouci servisniho odděleni
. .

(IN E1

Stranaizi ZSI3PO7 2Verze 10



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 140078931-19154-210715143831, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 15.07.2021

IQ~~~
140078931-19154-210715143831



LI ‚ET

CERTIFIKÁT
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINE T

Potvrzujeme, že pan

avel Hora
datum narození

firma LINET spol s r o
adresa. Žeievčice 5, Slaný 274 01

absolvoval školeni společnosti LINET,,Opravy, instalace a školení výrobků společnost,
LINET a služby zákaznikům‘~ Školení proběhlo podle požadavků a podmínek firmy LINET

Certifikát opravňuje držitele k provádění oprav (záručních i pozáručních), BTK a k poskytování služeb
zákazníkům (instalace instruktáže školení a předávání) Oprávnění se vztahuje na následující produkty

vyrobené nebo obchodované firmou LINE T

. intenzivní Iužka Decima, Monoscan, Multiscan, Multicare, Premier, Infanta

. Intenzivní lůžka řady Eleganza - ICU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart

. Intenzivní lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1, 2, 4, 5, Fantazie, Harmonie
• lůžka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi
. pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitalie, Contempora, Sentida, Altura, Movita

. pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Solido

. antidekubitní systémy Pegasus, Caremed, Arise, Virtuoso, Precioso, Air2Care,
Symbioso, Opticare

AVE 1, AVE 2, PURA, New PURA, Gracie, SELLA, VITA, RADIUS, MADREIASTRA

Tento certifikát je platný I rok:
1.7.2021 — 1.7.2022

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp rozšířené) získání certifikátu

Linet spol s r o ŽelevČ,ce 5, 274 01 S/any Česká republika
Želevčice 1 7 2021

Servisni Expe
.

Strana1 z I ZSI3PO7_2

‘.IN E‘~

Verze 10



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 140078984-19154-210715144003, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 15.07.2021

IQ~~~
140078984-19154-21 0715144003



ť.

~LI ‚ET

CERTIFIKÁT
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINET

Potvrzujeme, že pan

Petr Ratzenbek
datum narozeni

/irma LINETsp0I Sr O

adresa Želevčice 5, Slaný 274 01

absolvoval školeni společnosti LINET ‚Opravy, instalace a školení výrobku společnosti
LINET a služby zákazníkům‘ Školení proběhlo podle požadavků a podmínek firmy LINET

Certifikát opravňuje držitele k provádění oprav (záručních i pozáručních), BTK a k poskytováni služeb
zákazníkům (instalace instruktáže, školeni a předáváni) Oprávněni se vztahuje na následující produkty

vyrobené nebo obchodované firmou LINE T

• intenzivní lůžka Decima, Monoscan, Multiscan, Multicare, Premier, Infanta
. Intenzivní lůžka řady Eleganza - ICU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart
• Intenzivní lůžka řady Eleganza -XC, 3, 3XC, 1,2,4,5, Fantazie, Harmonie
. Iužka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi
. pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitalie, Contempora, Sentida, Altura, Movita

. pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Solido

. antidekubitní systémy Pegasus, Caremed, Arise, Virtuoso, Precioso, Air2Care,
Symbioso, Opticare

AVE 1, AVE 2, PURA, New PURA, Gracie, SELLA, VITA, RADIUS, MADREIASTRA

Tento certifikát je platný I rok:
1.7.2021 — 1.7.2022

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp rozšířené) získání certifikátu

Linet spol. s r.o ŽelevČice 5 274 01 Slaný Česká republika
Žele vČice 1 7 2021

L jt
Vedoucí servisniho odděleni ert

L IN E“~

Strana Izi ZS13P07 2

oNe0~

Verze 10



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
po~adovým číslem 140078810-19154-210715143528, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 15.07.2021

I~~~
140078810-191 54-21 0715143528



LI ‚ET

CERTIFIKÁT
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINET

Potvrzujeme, že pan

Roman Vorlíček
datum narozeni

firma LINETspo1 Sr o
adresa Žeievčice 5, Slaný 274 01

absolvoval školeni společnosti LINET ‚Opravy. instalace a školeni výrobků společnosti
LINET a služby zákazníkúm‘ Školeni proběhlo podle požadavků a podmínek firmy LINE T

Certifikát opravňuje držitele k prováděni oprav (záručních i pozáručních) BTK a k poskytování služeb
zákaznikum (instalace instruktáže, školení a předávání) Oprávnění se vztahuje na následující produkty

vyrobené nebo obchodované firmou LINET

. intenzivní lůžka Decima, Monoscan, Multiscan, Multicare, Premier, Infanta

. lntenzivni lůžka řady Eleganza - ICU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart

. Intenzivní lůžka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1, 2, 4, 5, Fantazie, Harmonie
• lůžka Praktika, Novos, Terra, Calma, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi
. pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitalie, Contempora, Sentida, Altura, Movita

. pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Solido

. antidekubitní systémy Pegasus, Caremed, Arise, Virtuoso, Precioso, Air2Care,
Symbioso, Opticare

AVE 1, AVE 2, PURA, New PURA, Gracie, SELLA, VITA, RADIUS, MADREIASTRA

Tento certifikát je platný I rok:
1.7.2021 — 1.7.2022

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp rozšířené) získání certifikátu

L IN E1

I Fojt
Expert

Strana Izi ZSI3PO7_2

Linet spol. s r.o., ŽelevČice 5, 274 01 Slaný, Česká republika
Želevčice, 1.7.2021

ON

Verze 10



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 140078748-19154-210715143358, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 15.07.2021

i~~~
140078748-19154-210715143358



Ö1

‘~JLI‘E]

CERTIFIKÁT
Opravy a služba zákazníkovi na výrobky firmy LINET

Potvrzujeme, že pan

Stanislav Svoboda
datum narozeni

firma LINETsp0I Sr O

adresa Želevčice 5 Slaný 274 01

absolvoval školeni společnosti LINET, Opravy, instalace a školeni výrobku společnosti
LINE T a služby zákazníkům‘ Školeni proběhlo podle požadavků a podmínek hrmy LINE T

Certifikát opravňuje držitele k provádění oprav (záručních i pozáručních) BTK a k poskytováni služeb
zákazníkům (instalace instruktáže školeni a předávání) Oprávnění se vztahuje na nósledujíci produkty

vyrobené nebo obchodované firmou L /NET

. intenzivní lůžka Decima, Monoscan, Multiscan, Multicare, Premier, Infanta

. Intenzivní lůžka řady Eleganza - ICU, de LUXE, Standart, Compact, Basic, Smart
a Intenzivní lužka řady Eleganza - XC, 3, 3XC, 1, 2, 4, 5, Fantazie, Harmonie
a lužka Praktika, Novas, Terra, Calma, Sprint, Image, Latera, Tom 2, Mimi
. pečovatelská lůžka Terno, Beta, Prima, Vitalie, Contempora, Sentida, Altura, Movita

. pacientské stolky Eleganza Mano, Classic, Solido
- antidekubitní systémy Pegasus, Caremed, Arise, Virtuoso, Precioso, Air2Care,

Symbioso, Opticare

AVE 1, AVE 2, PURA, New PURA, Gracie, SELLA, VITA, RADIUS, MADREIASTRA

Tento certifikát je platný I rok:
1.7.2021 — 1.7.2022

Firma LINET zajišťuje každoročně školení pro opětovné (příp rozšířené) získání certifikátu

Linet spol s r o, Želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika
Želevčice, 1 7 2021

Lu ojt
V~d pert

I. IN E“

Strana1 z I ZSI3PO7_2

0N

I

Verze 10



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
po~adovým číslem 140078688-19154-210715143223, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALICE PLACHÁ

Vystavil: Město Slaný
Pracoviště: Město Slaný
Ve Slaném dne 15.07.2021

Ih~~~H
140078688-19154-210715143223



~O B L A S T N

• NEMOCNICE KOLIN
a k C O v á s p o e Č n O S t Část5 ZD Tabulka technické úrovně

Tabulka technické úrovně
pro veřejnou zakázku

„Lůžka a matrace pro jednotku intenzivní péče“

Pořadové Dodavatel vyplníčíslo Otázky k hodnocení ANO nebo NE
otázky

NE (akceptovaný

I Plně integrovaný antidekubitní systém? neintegrovanýsystém
s kompresorem)

Možnost rychlé diagnostiky závad a exportu servisních dat z ANO2 paměti řídící jednotky lůžka?

~ Gra~cké znázornění naměřených hodnot integrovaného ANOvážícího systému?






